
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ШЕЛКОВИЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 
САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ОКПО 00791711   ОГРН 1149102182041   ИНН 9107004942   КПП 910701001 

ул. Юбилейная, дом 2, с. Шелковичное, Сакский район, Республика Крым, 296545 

тел. +73 (6563) 92-1-78, е-mail: shelk1005@ukr.net 
 

 

 
 

от 25.06.2021 г. 

 

П Р И К А З  
 

с.Шелковичное 

 

 
 

№ 140 
 

Об утверждении Программы воспитания 

в МБОУ «Шелковичненская средняя школа»  

на 2021-2026 уч.год   

 

 На основании решения Педагогического совета от 22.06.2021г. №5 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу воспитания в МБОУ «Шелковичненская средняя школа»  
на 2021-2026 уч.год, ввести в действие с 01.09.2021г. (Приложение 1) 

2. Классным руководителям использовать Программу воспитания МБОУ 
«Шелковичненская средняя школа» в работе. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор 

 

 

И.И.Искра  

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-08T16:08:06+0500




